

Tre djævle fra Djævleøen klar til Tivoli-musical: Bertel, Ida og Sebastian

Tre unge amagerkanerere, Sebastian Halberg, Bertel Eliassen og Ida Procter, medvirker i familieforestillingen »Skovens Dronning«, der opføres i Glassalen i Tivoli.

AF JAN JEPESEN

jje@amagerbladet.dk

Når Glassalen i Tivoli i dagene fra 4.-20. oktober blænder op for Eventyrteatrets familieforestilling »Skovens Dronning« er det med tre unge amagerkanerere på rollelisten.

I den magiske musical om en ung prinsesse, som med sine særlige evner formår at samle skovens stridende eventyrvæsener til kamp mod en mørk og grusom magt, ser vi de tre djævle fra Djævleøen; 13-årige Sebastian Halberg fra Kastrup, 13-årige Bertel Eliassen fra Sundby og 10-årige Ida Procter fra Kastrup.

Sebastian går i 8. klasse på Sankt Annæ Skole. Ved siden af teatret indtaler Seba-



Ida, Sebastian og Bertel under prøverne til »Skovens Dronning«.

FOTO: HERGAARD FOTOGRAF.

Eventyrteatret

► Eventyrteatret er to gange kåret som »Byens bedste for børn« og de seneste seks år som »Bedste børneteater« af Børn i byen.

► »Skovens Dronning« spiller i Glassalen i Tivoli fra 4.-20. oktober. I efterårsferien giver teaterbilletten også adgang til Halloween i Tivoli.

KILDE: TIVOLI.

stian tegnefilm og er speaker i DR Ramasjang. Han medvirker også i Viaplays Julekalender 2019.

Ida går i 4. klasse på Amager Lille Skole. Samtidig med Eventyrteatret går hun til dans, svømning og sejlsport, og der er også tid til vinterbadning, bortset fra de næste fire uger, hvor Ida arbejder nærmest i døgn-drift med både teaterforestilling og skole.

Bertel går i 7. klasse på Ørestad Skole, har spillet badminton i seks år og indtaler også tegnefilm.

GRAND OPENING DOBBELT OP

2 PAR FLERSTYRKEBRILLER I DIN STYRKE
SAMLET PRIS FOR BEGGE BRILLER **3.450,-**

2 PAR ENKELTSTYRKEBRILLER I DIN STYRKE
SAMLET PRIS FOR BEGGE BRILLER **1.450,-**

AMAGERBROGADE 45

SIDSTE CHANCE
GÆLDER KUN TIL 20. OKTOBER



KUNDESERVICE 7023 2303

Bestil synsprøve og se vores butikker på smarteyes.dk.

København, Amager: Amagerbrogade 45

Tilbudet indeholder: 2 par briller i samme styrke. Frit valg mellem alle brillestel. Normalprisen samlet for enkeltstyrkebrillerne er 2.175 kr. og normalprisen samlet for flerstyrkebrillerne er 3.175 kr. ÅB-glas er tynde, antiraflekbehandlede og hærdede, usnøet styrker. Synsprøven koster 175 kr. DigitalFit med sundhedsjæk kan tilkøbes. Tilbudet gælder til den 20. oktober 2019.

smarteyes®